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Święta Jadwiga Śląska 

 
Uroczystość św. Jadwigi jest w 

Kościele dla nas dniem szczególnym. 

Księżna śląska przez całe wieki była 

jedną z najpopularniejszych świętych 

nie tylko w Polsce i w Niemczech, ale w 

całej Europie.  

W jej ukochanej Trzebnicy w 

dawnym kościele opackim możemy 

podziwiać chyba największy w Europie 

sarkofag wystawiony kobiecie. Nie bez 

emocji wspominamy, że jest patronką wyboru pierwszego Polaka na Stolicę 

Piotrową, zresztą do czasów Jana Pawła II była jedyną kanonizowaną kobietą 

żyjącą na ziemiach polskich. Już za życia mnich Caesarius pisał o niej: „kobieta 

pod każdym względem czcigodna”.  

Św. Jadwiga urodziła się w Bawarii (ok. 1174 r.) w trzynastym roku życia 

poślubiła księcia Henryka Brodatego, z którym miała siedmioro dzieci, otaczała 

troską ubogich i chorych, dla których fundowała szpitale, zaś po śmierci męża 

schroniła się w klasztorze w Trzebnicy i tam zmarła 15 października 1243 r.  

Bardzo ubogacające jest spojrzenie na cechy jej duchowości, które w 

ciągu wieków podkreślał Kościół. Umiała ona łączyć i tworzyć podstawy 

pokoju, jak tego wymaga prawdziwe chrześcijaństwo. Jej wstawiennictwo uczy 

nas zgody, jedności i przebaczenia w jednym narodzie. 

 

Ciesz się, ziemio śląska, Raduj, cały kraju, 

I wysławiaj Boga Za Jadwigę świętą!   



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Przeżywamy Niedzielę Papieską. Przy 

wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę 

do puszek na stypendia dla młodzieży. 

Polecamy także tradycyjnie papieskie 

kremówki  i kawę w Chacie Kmicica. 

 Zapraszamy na nabożeństwa różań-

cowe w dni powszednie pół godziny 

przed wieczorną Eucharystią. W nie-

dziele o godz. 1500.  

 Zebranie Parafialnej Rady Ekonomicz-

nej po nabożeństwie różańcowym. 

 W kościele na cmentarzu msza pokier-

maszowe za zmarłych parafian z Oraczy 

z procesją jutro o godz. 900. 

 Msza św. w intencji ks. Przemysława z 

okazji urodzin w środę o godz. 1830.   

 Msza szkolna w kościele parafialnym i 

filialnym o stałej porze. Pół godziny 

wcześniej okazja do spowiedzi dla dzieci 

klas szóstych i siódmych. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę na 

cele inwestycyjne. W Głogówku po wy-

konaniu tynków czeka nas jeszcze uzu-

pełnienie kostki granitowej i odbiór prac. 

W perspektywie następnych lat będzie 

trzeba oczyścić gotyckie cegły i wymie-

nić spoinowanie (fugowanie). Konserwa-

torskich zabiegów będą wymagały ka-

mienne elementy wokół okien i na 

wspornikach. Widoczne obecnie cegły 

nie będą tynkowane. 

 Życzymy błogosławionej  niedzieli i 

smacznych kremówek.  

 

 

 Zachęcamy całe rodziny do udziału w 

nabożeństwach różańcowych pół go-

dziny przed wieczorną Eucharystią . W 

niedzielę o godz. 1500.  

 Msza pokiermaszowa i procesja za 

zmarłych parafian z Winiar jutro o godz. 

900 w kościele na cmentarzu. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców 

dzieci przygotowujących się do Komunii 

oraz rodziców młodzieży przygotowują-

cej się do bierzmowania we wtorek o 

godz. 1830. 

 Trzydzieste urodziny 25 października 

obchodzi nowy wikariusz ks. Mateusz 

Mandalka. Do modlitwy w jego intencji 

zapraszamy we wtorek podczas wieczor-

nej Eucharystii. 

 Zapraszamy dzieci na mszę szkolną o 

stałej porze. Pół godziny wcześniej oka-

zja do spowiedzi dla klas ósmych. 

 Kościół filialny św. Jakuba w Rzep-

cach w następną niedzielę obchodzi rocz-

nicę poświęcenia. Różaniec z modlitwą 

za zmarłych na cmentarzu o godz. 1400. 

 Spotkanie szafarzy w niedzielę po na-

bożeństwie różańcowym. 

 Można już składać w zakrystii zalecki 

za zmarłych, które będziemy odczytywać 

w tygodniu po Uroczystości Wszystkich 

Świętych. 
 

 Niech Pan Bóg wszystkim Wam błogo-

sławi w wypoczynku i pracy. 

 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 23.10.2022 
 

NIEDZIELA – 16. 10.2022 
Uroczystość Świętej Jadwigi Śląskiej 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wsp. św. Ignacego Antiocheńskiego, bpa i m. 

630 Za †† Łucję i Jana Chwałek 
900 Kościół na cmentarzu msza pokiermaszowa 

Za †† Parafian z Oraczy 
1830 Za †† rodziców Marię i Augustyna Kipka, Al-

freda Zając, †† z rodzin Elbin, Nowak, Kipka, 
Zając i Placzek 

Święto św. Łukasza, Ewangelisty 

630 Za †† Bernadettę Heinrich w dniu jej urodzin, 
dziadków oraz †† z pokrewieństwa 

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Łukasza z ok. urodzin 
2. Za † Augusta Kubocz w dniu urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w pewnej intencji 

1730 Rzepce Za †† Marię i Jana Janocha, Katarzynę 
i Ignacego Kipka, †† z pokrew. i dusze w c.c.  

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla ks. Przemysława z oka-

zji 29 urodzin 

  2. Za †† Gertrudę Patrzek, męża Franza, synów 
Alojza i Konrada, synową Gretę, wnuka Nor-
berta, rodziców i rodzeństwo z obu stron 

  3. Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę Augustę, 
syna Manfreda, córkę Irenę, synową Sigried, zię-
cia Józefa, rodziców i rodzeństwo z obu stron 

 Wsp. św. Jana Kantego, prezbitera 

630 Za †† Agnieszkę i Ludwika Fuchs, syna Je-
rzego, Gertrudę Zboroń i pokrewieństwo   

1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Natalii 
i Tomasza Znojek w 15. rocz. ślubu 

1730 Rzepce Za † Brygidę Styra (od Róży Różańco-
wej z Nowego Dworu) 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla siostry Renaty Kusznik 
z okazji 80. urodzin 

  2. Za †† żonę Marię Rother, matkę Małgorzatę 
Rother, brata Zygmunta, Katarzynę Sadzik, męża 
Rudolfa, syna Dietra i †† z pokrew. z obu stron 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† Jadwigę i Stani-

sława Zatora, brata Tadeusza, dziadków Zatora 
i Kubik oraz †† z rodzin Olejnik, Ochnio i Za-
tora, a także Annę Pschowską 

1830 
1. Przez wst. św. Jana Pawła II. z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-
wie dla rodzin Kobiałka i Dąbrowski 
2. Za †† Agnieszkę Fuchs, Helenę Lewandow-
ską, Bogusława Klimek, Annę Broda i o. Ze-
nona Kijaczko w 30. dzień po śmierci 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

  Za †† Gintra Sacher w 2. rocz. śmierci oraz Ad-
riana Sacher w 10. rocz. śmierci 

 Wspomnienie św. Jana Pawła II, papieża  

630 
1. Za † Konrada w dniu urodzin, żonę oraz †† 
dziadków, rodzeństwo i †† pokrew. 
2. Za † Marię w 2. rocznicę śmierci 

1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Gerarda z ok. 50. ur. 

1530 ZOL msza dla chorych Za †† męża Artura, te-

ścia, szwagra, rodziców i brata Jana 
1630 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Moniki i Marii z okazji 

70. urodzin  
  2. Za † ojca Gintra Wiencek oraz męża Józefa 

Larysz w rocz. śmierci oraz wszystkich †† z ro-
dzin Wiencek, Janiczek, Larysz 

  3. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za ode-
brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-
wie dla rocznego dziecka Zofii Kotysz oraz sio-
stry Sary z okazji 4 . urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Gerharada i Teresę 
Schindler, dziadków z obu stron, Annę Schin-
dler i dusze w d.c.c 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 

1. Za ††Józefa i Franciszkę Golczyk, synów 
Konrada, Alojzego i Walentego oraz córki Hil-
degardę, Annę, Cecylię i Emgardę, Elżbietę, 
Marię i synową Marię 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie z okazji 55. rocz. ślubu 
oraz dla Sigrid z okazji 80. urodzin 

830 
1. Für † Erich Torka zum Todestag und †† El-
tern und Schwigereltern 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit Bitte um 
weitere, Gottes Segen und Gesundheit für Familie 
Białek 

905 Rzepce Za †† rodziców Martę i Pawła Kudlek, 
Hildegardę i Józefa Leibig oraz dziadków z obu 
stron 

1000 
1. Za † męża Erwina i †† z pokrewieństwa 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Konrada z ok. urodzin 

1130 1. Za †† ojców Szymona i Eugeniusza w rocz. 

urodzin, matkę Mariannę i siostrę Weronikę 

2. Za †† rodziców Henryka i Elżbietę Krabes z 

okazji urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr, dla Stefana Barysza z okazji 

30. urodzin, Jana Lazara z ok. 60. ur. oraz za †† 

z rodziny z obu stron 

1500 Nabożeństwo różańcowe 

1600  Przez wst. Anioła Stróża z podz. za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Filipa z okazji 10. urodzin 

ŚRODA – 19.10.2022 

WTOREK – 18.10.2022 

SOBOTA – 22.10.2022 

PONIEDZIAŁEK – 17.10.2022 

CZWARTEK – 20.10.2022 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA –  23.10.2022 
 
 
 

PIĄTEK – 21.10.2022 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630  Za † Karola Cebula (od rodziny Kopietz) 
900 Kościół na cmentarzu msza pokiermaszowa 

Za †† Parafian z Winiar 
1830 1. Za †† Elżbietę Burczyk w dniu urodzin i 

męża Stanisława 
  2. Za †† Józefa, rodziców i rodzeństwo z ro-

dziny Kabalak 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. dla Justyny z ok. ur. 

1830 
1. W int. małżeństw i rodzin naszej parafii 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie oraz dary Ducha 
Świętego dla wikariusza ks. Mateusza z 
okazji 30. urodzin  

  3. Za †† męża Romana Dyhdalewicza, kuzy-
nów Dariusza i Józefa oraz †† pokrew. 

630 Za †† z rodziny Pytel, Bednarski i Hojdem 
1730 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez wst. 

MBNP i św. Walentego, z podz. za ode-
brane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie w rodzinie Marcina Janeczko 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodz. Donath 
  2. Za † Adolfa Wieszołek w rocz. śmierci 

oraz za wszystkich †† z rodziny Wieszołek 

630 Za †† rodziców Wittek i Stralla oraz rodzeń-
stwo i pokrewieństwo 

1630 Msza szkolna Za †† Teresę Klemenz w r. ur., 
męża Rafała, †† z rodz. Klemens i Kurpiela 

1730 Rzepce Za †† z rodzin Marzotko i Janik 
1830  1. Za † Małgorzatę Cichoń 
  2. Za † Jadwigę Poremba w 1. rocz. śmierci 

Święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie, opiekę MB dla 
Trauty, dzieci, wnuków i prawnuków 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Jana i 
Hildegardę Nowotny, brata Józefa, Amalię 
Grelich oraz †† z rodzin Nowotny, Grelich 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 
1. Za † ojca Stanisława Banok w rocznicę 
śmierci oraz † żonę 

  2. Za †† ojca Antoniego Kunert oraz ciotkę 
Marię Wyszka w rocz. śmierci 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z pr. o dalsze błog. 
Boże i zdr. dla rodzin Florian, Grzywa i Arnold 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Jolanty i Józefa z 
ok. 40. rocznicy ślubu 

1530 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez wst. 
Anioła Stróża, z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie rocz-
nego dziecka Wojtka Ziółko 

1530 ZOL msza dla chorych 
1630 

1. Za †† rodziców Elżbietę i Mieczysława 
Walencik, dziadków Janinę i Stanisława 
Walencik i †† z rodzin Sarnes i Maciasz-
czyk 

  2. Za † Waleskę Staisch oraz mężów Anto-
niego i Alojzego oraz pokrew. z obu stron 

  3. Za † mamę, teściową, babcię i prababcię 
Marię Proksza w 2. rocz. śmierci 

1800 Rzepce Za †† dziadka Gintra Diller, babcię 
Małgorzatę Jakubczyk oraz †† z rodzin 
Pope, Jakubczyk, Kipka, Ficek i Diller 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Jolanty i Józefa z 
okazji 40. rocz. ślubu 

830 
1. Für † Christa Kopacz und Eltern 

  2. Für †† Hildegard und Georg Gesler zum 
Todestag und für Tochter Maria und Sohn Jo-
hann 

905 Rzepce Msza kiermaszowa w intencji bu-
downiczych i dobrodziejów kościoła św. Ja-
kuba Starszego w Rzepcach z procesją eu-
charystyczną 

1000 1. Za †† rodziców Annę i Herberta Białek w 
rocz. śm. oraz dziadków z obu stron 

  2. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka Ho-
inka w rocz. śm. oraz †† dziadków z obu str. 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Patrycji i Da-
wida w rocz. ślubu 

1130 1. Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę, dziad-
ków, pokrewieństwo i dusze w c. c. 

  2. Za †† Aleksandra i Eufemię Janik, †† ro-
dziców i rodzeństwo 

1400 Rzepce Różaniec kiermaszowy za zmarłych 
z procesją na cmentarz (z zaleckami) 

1500 Nabożeństwo różańcowe 
 Spotkanie szafarzy Komunii Świętej 
1600  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Alicji w dniu 
urodzin 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Wernera Gon-
sior z okazji 80. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 24.10.2022 

ŚRODA – 26.10.2022 

WTOREK – 25.10.2022 

PIĄTEK – 28.10.2022 

SOBOTA – 29.10.2022 

CZWARTEK – 27.10.2022 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA –  30.10.2022 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 
 

1. Dzisiejsza niedziela przeżywana jest w Polsce jako XXII Dzień Papieski. Po wszystkich Mszach 
św. przy wyjściu z kościoła, odbywa się zbiórka na rzecz Fundacji, która pomaga zdolnej 
młodzieży z ubogich środowisk. Prosimy o wsparcie tej dobroczynnej akcji. 

2. W środę, na Mszy św. wieczornej modlimy się w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, a 
także Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po Mszy św. spotkanie popielgrzymkowe Koła Przyja-
ciół Radia Maryja i wszystkich sympatyków w sali klasztornej. 

3. W kolejne czwartki, po Mszy św. wieczornej zapraszamy na spotkania trwającego już kursu 
Droga na Synaj, który obecnie poświęcony jest poszczególnym prawdom naszej wiary. 

4. Już od tego tygodnia możemy składać w zakrystii wypominki z imionami naszych zmarłych, 
za których będziemy modlić się przez cały listopad w nabożeństwach wypominkowych. Pro-
simy o czytelne i zwięzłe zapisy na karteczkach, które są wyłożone przy wyjściu z kościoła. 

5. W piątek, 21 października zapraszamy na Mszę św. wieczorną, a po niej nabożeństwo 
modlitewne z adoracją Najświętszego Sakramentu o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 

6. Przez cały październik zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe pół godziny przed Mszą św. 
wieczorną. 

7. W bieżącym tygodniu przypadają następujące wspomnienia liturgiczne: 
- w poniedziałek, św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika 
- we wtorek, święto św. Łukasza, Ewangelisty 
- w czwartek, św. Jana Kantego, prezbitera 
- w piątek, święto bł. Jakuba Strzemię, biskupa - patrona naszej franciszkańskiej Prowincji  
- w sobotę, św. Jana Pawła II, papieża 

  

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 PAŹDZIERNIKA 2022 R. 
 

8. Dziś rozpoczynamy Tydzień Misyjny, pamiętajmy zatem w modlitwach o misjach i 
misjonarzach, a także o nowych powołaniach misyjnych. 

9. W piątek, święto świętych Apostołów: Szymona i Judy Tadeusza. Obraz św. Judy Tadeusza, 
jest szczególnie czczony w naszym kościele - znajduje się obok Domku Loretańskiego, dla-
tego tym bardziej z ufnością przyzywajmy wsparcia i orędownictwa Tego, którego uważamy 
za Patrona spraw beznadziejnych. 
 
 
 



 

Intencje mszalne 17 – 23 października  2022 r. 
 
Poniedziałek 

17 X 

8.00 1) Podziękowanie za 87 lat życia z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL na 
dalsze lata 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 17/30) 

17.30 1) ) zdrowie, błog. Boże, opiekę MB Loret. oraz głęboką wiarę dla syna 
Krzysztofa w rocz. urodzin 
2) Za † Genowefę i Stanisława Otręba 
3) Za † męża Jana Pol (greg. 17/30) 

 
Wtorek 

18 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 18/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośba o Boże błog. i zdrowie z 
okazji 60 rocz. urodzin Ireny 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 18/30) 

 
Środa 
19 X 

8.00 1) Za † męża Jana Pol (greg. 19/30) 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 19/30) 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Karola Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodziny Kopacz i Małek  
oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

 
Czwartek 

20 X 

8.00 1) Z prośbą o Boże błog., opiekę MBL, zdrowie i wszelkie łaski dla Eugenii 
Stuer w 93 rocz. urodzin 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 20/30) 

17.30 1) Za † Mieczysława Zienkiewicz w 2 rocz. śmierci 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 20/30) 

 
Piątek 
21 X 

8.00 Za † Bogusława Fiuk (greg. 21/30) 
17.30 1) Za † żonę Gabrielę Sznajder i †† z rodziny 

2) Za † męża Jana Pol (greg. 21/30) 
 

Sobota 
22 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 22/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Jana i Annę 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 22/30) 

 
 

Niedziela 
23 X 

8.00 Za †† rodziców: Irenę i Józefa Kufel 
9.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret dla Krzysztofa  

2) Za † Marię Thiel, †† z rodzin Ćwikłowski, Majer, Niemiec i Thiel 
12.00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla Romany w dniu urodzin 
17.00 1) Za † męża Jana Pol (greg. 23/30) 

2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 23/30 
 

 



 

Intencje mszalne 24 – 30 października  2022 r. 
 

 
Poniedziałek 

24 X 

8.00 1) Za † Krzysztofa Wojciechowskiego 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 24/30) 

17.30 1) Podziękowanie z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB 
Loret. dla Krzysztofa w 50 rocz. w rocz. urodzin 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 24/30) 

 
Wtorek 

25 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 25/30) 

17.30 1) Za † brata Alfonsa w r. śmierci, †† z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 25/30) 

 
Środa 
26 X 

8.00 1) W intencji Weroniki o dary Ducha Świętego, zdrowie i opiekę MB Loret. 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 26/30) 

17.30 1) Za † Pawła Konrad 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 26/30) 

 
Czwartek 

27 X 

8.00 Za † Bogusława Fiuk (greg. 27/30) 
17.30 1) W pewnej intencji 

2) Za † męża Jana Pol (greg. 27/30) 
 

Piątek 
28 X 

8.00 1) Za † brata Alfonsa w 3 rocz. śmierci, bratową i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 28/30) 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 28/30) 

 
Sobota 

29 X 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Nieckarz w dniu imienin, syna Stanisława, †† 
rodziców z obu stron i pokrewieństwo 
2) Za † męża Jana Pol (greg. 29/30) 

 
 

Niedziela 
30 X 

8.00 1) Za † męża Jana Pol (greg. 30/30) 
2) Za † Bogusława Fiuk (greg. 30/30 

9.30 O opiekę MB Loret. i Anioła Stróża dla Maksymiliana w 4 rocz. urodzin  
12.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Heleny i Stanisława w 40 rocz. ślubu oraz błog. Boże i zdrowie 
dla dzieci i wnuków 

17.00 Za † Henryka Lewandowskiego w 2 rocz. śmierci 
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  W dniu dzisiejszym po każ-

dej Mszy Świętej chcemy Was za-

prosić do „Chaty Kmicicia” na coś 

dobrego      – kremówkę! 

          Dochód ze sprzedaży będzie 

przeznaczony na naszą młodzież. 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

DO CHATY KMICICA! 

 


